
 

 
AMENDMENT 4 

 
REQUEST FOR PROPOSAL: No. RFP/HCR/POL/2024/006 

FOR THE ESTABLISHMENT 
OF A FRAME AGREEMENT FOR THE PROVISION OF 

CLEANING SERVICES FOR UNHCR OFFICES IN POLAND 
 
Amendment 4 consists of the remaining information to the questions listed below. The document is 
considered an integral part of RFP. 
 
Question 8 
Proszę o podanie metrażu okien dla każdej lokalizacji, które mają być czyszczone w ramach oferty. 
Lublin – ok. 18m2. 
 
ENG: 
 
Please provide the square footage of the windows for each location to be cleaned as part of the offer. 
Answer: 
Lublin – ca. 18m2. 

*********************************************** 

 
 
Question 9 
Czy w biurach poza Warszawą, również wszędzie jest wykładzina dywanowa? 
Answer: 
Lublin – Tak. 
 
ENG: 
 
Is there carpet in the other offices outside of Warsaw? 
Answer: 
Lublin: Yes. 

*********************************************** 

 
 
Question 11 
Czy w każdej kuchni są duże 4 komorowe kosze na segregowane śmieci tak jak w biurze w Warszawie. 
Answer:  
Lublin – Nie. 
 



 

ENG: 
 
Are there large, 4-compartment bins for sorted waste in every kitchen, just like in the office in 
Warsaw? 
Answer:  
Lublin – No. 
 

*********************************************** 

/////////////////End of Queries///////////////// 
 
 


